
14/08/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=786202&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00017/2019 (SRP) 

Às 11:59 horas do dia 22 de maio de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. RAIMUNDO NONATO PINHEIRO DE ALMEIDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23105.000774/2019, Pregão nº 00017/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: CONJUNTO DIDÁTICO AUTOMAÇÃO
Descrição Complementar: SISTEMA DE TRADUÇÃO SIMULTÂNEA: 87 RECEPTOR DE INFRAVERMELHO RI3A; 2
CENTRAL DE INTERPRETE G9; 2 EMISSOR DE INFRAVERMELHO R672B COM PEDESTAL DE EMISSOR R1 ES1B
COMPONENTE DE ROSCA; 1 MODULADOR INFRAVERMELHO WR03; 1 ESTOJO CARREGADOR EC5510, 2 CABINE
ACÚSTICA COMPACTA CA06; 1 ESTOJO CARREGADOR EC3405 E 87 FONE AURICULAR DE INFRAVERMELHO FA1B
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 120.672,5100 Situação: Homologado

Adjudicado para: JOAO HENRIQUE LOUREDO ROCHA , pelo melhor lance de R$ 119.969,8300 e a quantidade
de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/05/2019
10:42:47 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JOAO HENRIQUE
LOUREDO ROCHA, CNPJ/CPF: 12.534.397/0001-80, Melhor lance: R$

119.969,8300

Homologado 22/05/2019
11:59:21

RAIMUNDO
NONATO PINHEIRO

DE ALMEIDA

Fim do documento


